Cotado de São Poudo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Ceutro Oeste”

;?Z ihio de %Z' 2 !!! j

DECRETO N.º 3.164/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:-

Artigo 1.° - Fica HOMOLOGADO, a Classificação Final do
Concurso Público n.º 01/2023, para o provimento dos Cargos de: Assistente

Social, Enfermeira, Farmacêutico, Fonoaudiólogo, Inspetor de Alunos, Médico
da Família, Médico Ginecologista, Médico Pediatra, Motorista, Operador de
Máquinas, Professor de Educação Básica |, Professor de Educação Basica |,

Psicólogo e Serviços Gerais, realizado nesta cidade, na data de 07 de Maio de

2023 (Prova Objetiva) e dia 28 de Maio de 2023 (Prova Prática), de acordo
com o Edital de Concurso Público n.º 01/2023, de 24 de Março de 2023, após
Edital de Classificação Final do Concurso Público n.º 01/2023 de 07 de Junho
de 2023.

Parágrafo Único — Expeçam-se os atos necessários às
respectivas nomeações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a
lista de classificação final.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 14 de Junho de 2023.

ABIGAIL CÁ%I DIAS
Prefeita Municipal

RG. n.º 6.454.765-6-SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra.

APARECIDG/DONIZETTI LOPES

Setor Pessoal
RG. n.° 22.933.211-0-SSP/SP

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br